
П О П У С Т И

С П Е Ц И Ј А Л Н О  И З Д А Н И Е

27.11.2
025-01.

12.2025

БИТОЛСКИ ЈОГУРТ 2.8% 1КГ

МАНДАРИНА КЛЕМЕНТИНА 1КГ

НЕСКАФЕ КЛАСИК 3 ВО 1 КЕСА 180 ГР(10X16.5ГР)

 РИБО ПРОДУКТ СВЕЖА КАЛИФОРНИСКА 
ПАСТРМКА 250Г-400Г

ПОНУДА

ЗА 1 КГ

Производите може да ги најдете во маркетите: 
Рамстор Центар, Сити Мол, Капитол и Велес

339

67

77 ДЕН.

49

99
100гр=6.7ден 100гр=55ден

ЈУНЕШКИ ВРАТ КГ

ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ
ЈУНЕШКИ БУТ КГ

СВИНСКИ БУТ БЕЗ КОСКА КГ

СВИНСКА ПЛЕШКА БЕЗ КОСКА КГ

СВИНСКИ ВРАТ СО КОСКА КГ

СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА КГ.

775ден.

829ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

369ден.

399ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

329ден.

359ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

339ден.

369ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

359ден.

389ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

819ден.

915ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

за 1кг

за 1кг

за 1кг за 1кг

за 1кг

за 1кг

за 1кг

за 1кг

149

КОКА КОЛА 6X330МЛ ЛИМЕНКА

Парче=24,83ден

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА

КОМПИРИ 1КГ

25
за 1кг

ПОНУДА

899ден.

965ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

за 1кг



185

259ДЕН.

309

398ДЕН.

29

42 ДЕН.

57

75 ДЕН.

79

105ДЕН.

129

171ДЕН.

175

269ДЕН.

79

104ДЕН.

199

289ДЕН.

239

59

84 ДЕН.

25

37 ДЕН.

43

89

119ДЕН.

75

105ДЕН.

139

192ДЕН.

СЕТ 4X ЗБРЕГОВ МЛЕКО 1%ММ 1Л

ВЕГЕТА 1 КГ

7 ДЕЈС КРОАСАН МАКС КАКАО/ КРЕМ 
БРУЛЕ / ЛЕШНИК 80Г

ЧЕЗА БАДЕМ СИРОВ 100Г

ЕКСТРА МЕИН СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА 
СЛАЈС 150Г

ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ 650 ГР - СТАКЛО

ГАЛЕБ МЛЕЧНА 250ГР

ЧЕЗА ФСТАК ПЕЧЕН 100Г

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКИ КОПАН СВЕЖ КГ

НЕСКАФЕ КЛАСИК КЕСА 150 ГР

БЕЈК РОЛС СОЛЕН / ПИЦА 150 ГР

ЈЕС ФЛИПС КИКИРИКА 120 ГР

ПОДРАВКА СУПА АЛПСКА СО ГОВЕДСКО 
МЕСО 64Г

МЕРАК КАФЕ 200ГР

ЧИПСИ ЧИПС ДОМАЌИНСКИ КАЈМАК / 
ФЕТА 160 ГР

ПРИНГЛС ЧИПС 165 ГР

Парче=46,25ден

100гр=30,9ден

100гр=36,25ден

100гр=57ден

100гр=52,67ден

100гр=19,84ден

100гр=70ден

100гр=79ден

100гр=159,33ден

100гр=39,33ден

100гр=20,83ден

100гр=67.19ден

100гр=44,5ден

100гр=46,88ден

100гр=84,24ден

за 1кг

ПОНУДА

ПОНУДА



1399

1965ДЕН.

49

60 ДЕН.

65

105ДЕН.

1159

1599ДЕН.

219

379ДЕН.

95

125ДЕН.

1699

1350

2155ДЕН.

35

48 ДЕН.

2099

3199ДЕН.

759

1099ДЕН.

1150

1659ДЕН.

25

42 ДЕН.

999

ЏЕК ДАНИЕЛС 1Л

ЗЛАТЕН ДАБ ЛИМ. 0.5Л

ВОЧНЕ КАПИ ШУМСКО ОВОШЈЕ / 
ПОРТОКАЛ 2Л

ЏЕЈМИСОН ИРСКО ВИСКИ 0.7МЛ + ДВЕ 
МАЛИ ЧАШИ

СТОБИ ТЕМЈАНИКА СЕЛЕКШН  0.75Л

МИРИНДА ОРАНЖ ДУОПАК 2X1,75Л

ВИЛЕДА ТУРБО СЕТ ЗА ЧИСТЕЊЕ ПОДНИ 
ПОВРШИНИ

СЕТ ЈАГЕРМАЈСТЕР 0.5Л + ЈАГЕРМАЈСТЕР 
МАНИФЕСТ 0.5Л

КЊАЗ МИЛОШ ЛИМОН 1.25Л

ОРАЛ Б СЕТ ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ВИТАЛИТИ 
ПРО 2/1

АБСОЛУТ ВОДКА БЛУ 0.7Л + 2 ЧАШИ

ТИТОС ВОДКА 1Л

ЈАМНИЦА ГАЗИРАНА 1.5Л

ОРАЛ Б ЧЕТКA ЗА ЗАБИ  ВИТАЛИТИ 
ЛИОН КИНГ +КУТИЈА

100мл=139,9ден

100мл=9,8ден

100мл=3,25ден

100мл=165,57ден

100мл=29,2ден

Парче=47,5ден

Парче=1699ден

Парче=675ден

100мл=2,8ден

Парче=1049.5ден

100мл=108,43ден

100мл=115ден

100мл=1,67ден

Парче=999ден

СКОПСКО / СМУТ ПОВР.АМБАЛ. 0.5Л

42

52 ДЕН.

100мл=8,4ден

ПОНУДА ПОНУДА



899

1679ДЕН.

139

199ДЕН.

185

295ДЕН.

109

145ДЕН.

299

389ДЕН.

139

219ДЕН.

119

205ДЕН.

379

529ДЕН.

175

265ДЕН.

529

1150ДЕН.

99

89

129ДЕН.

699

1049ДЕН.

75

175ДЕН.

99

155ДЕН.

529

715ДЕН.

ФИНИШ ТАБЛЕТИ КВАНТУМ СЕ ВО ЕДНО 
90/1 ЛИМОН + ГРАТИС СЈАЈ 250МЛ.

НИЛА ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 900 МЛ.

КОЛГЕЈТ ЧЕТКА ЗА ЗАБИ ТВИСТЕР 4/1

ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
ВОТЕРКЕР ДУОПАК 2*56/1

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 9КГ.

ТЕСОРИ ДИ ОРИЕНТЕ ОМЕКНУВАЧ 
760МЛ

КОЛГЕЈТ ПАСТА ЗА ЗАБИ ТОТАЛ 100МЛ

Х&Ш ШАМПОН 2 ВО 1 КЛАСИК / МЕНТОЛ 
625МЛ

ПЕРФЕКС КУЈНСКИ БРИСАЧ МЕГА РОЛЛ 
2СЛ

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ КОЛОР / ЦРН 
4Л. 80 ПЕРЕЊА

ДОВЕ КРЕМ ТЕЧЕН САПУН ОРИГИНАЛ / 
ШЕА ПУТЕР 500МЛ РЕФИЛ

ДОВЕ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ ЕКСТРА ФРЕШ 
ЗА МАЖИ 250МЛ.

ПЕРФЕКС ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА СОФТ М 
10/1 3СЛ.

ПЕРСИЛ УНИВЕРЗАЛ 4.5КГ 60ПЕРЕЊА

ПАЛМОЛИВ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 
СПАРКЛИНГ БЛУМ РОЗА И БОЖУР / 

ОРХИДЕЈА И ВАНИЛА 250МЛ

ОЛД СПАЈС СЕТ КАПЕТАН СТИК & ГЕЛ ЗА 
ТУШ. + ЧОРАПИ

Парче=9,99ден

100гр=15,44ден

Парче=46,25ден

Парче=0,97ден

100гр=3,32ден

100мл=18,29ден

100мл=119ден

100мл=60,64ден

Парче=175ден

100мл=13,23ден

100мл=19,8ден

100мл=39,6ден

Парче=8,9ден

100гр=15,53ден

100гр=30ден

ПОНУДА



489

749ДЕН.

69

99 ДЕН.

799

999ДЕН.

59

79 ДЕН.

39

79 ДЕН.

125

199ДЕН.

219

350ДЕН.

59

89 ДЕН.

499

649ДЕН.

139

299ДЕН.

499

559ДЕН.

79

99 ДЕН.

49

69 ДЕН.

299

499ДЕН.

89

119ДЕН.

249

359ДЕН.

ПАПИЛЛА КАСЕРОЛА СО КАПАК 24ЦМ

КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ ЗОО 1/4

ТАЈМЛЕС ЕДИНЕЧНА ПОСТЕЛНИНА СЕТ

ЕДИНЕЧНА ПАТОСНИЦА 40*60 ЦМ

ЧИНИЈА 18/20/21 ЦМ

СМАРТ САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ 3*2 Л

МЕМОРИ ПЕРНИЦА 30*50ЦМ 300ГР

ДЕТСКИ РАКАВИЦИ

САДОВИ СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ 1/3 ОПАЛ

ШОЛЈА НОВОГОДИШНА ВО КУТИЈА

ЈОРГАН СО ПРИНТ 200*200 ЦМ

ДЕТСКА ПЛИШАНА КАПА

КЕРАМИЧКА ЧАША ВО БОЈА 

СЕТ ЧАША , МОДЛА ЗА КОЛАЧИЊА И 
ШПАТУЛА

МЕЛИ ПЕШКИР 50*90 ЦМ

ПЛИШАНО МЕЧЕ 16.5ЦМ 

Парче=489ден

Парче=17,25ден

Парче=799ден

Парче=59ден

Парче=39ден

Парче=62,5ден

Парче=219ден

Парче=59ден

Парче=166.33ден

Парче=139ден

Парче=499ден

Парче=79ден

Парче=49ден

Парче=299ден

Парче=89ден

Парче=249ден


